KREA TOUCH -USA-
01 - Door

|
17 19 15 16 30

Pos. [Code |Remp|acé par ]Description

1 261004 PORTE
1 264000 PORTE
2 261006 CADRE ILLUMINATION

Evoca ©



G o u
3 261996 BANDE LED -355MM RGB-
4 261997 BANDE LED -255MM RGB-
5 261005 CADRE ESTHETIQUE
6 260999 ESTHETIQUE SUPERIEURE CHROMEE
7 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
8 261001 CADRE ILLUMINATION LOGEMENT
9 261282 BANDE LED -110 MM BLANCHE-
10 261000 ESTHETIQUE INFERIEURE CHROMEE
11 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
12 265556 ENSEMBLE D’ECRAN TACTILE-SANSWIFI/BT-
12 266091 ENSEMBLE ECRAN TACTILE -PAS DEPORT GIGABIT-
13 260131 VIS 4X30
14 255255 CROCHET VERROU
15 261664 POIGNEE M5
16 261660 DOSSIER LOGEMENT DISTRIBUTION-NON CAPTEURS-
17 261661 CARTER CAPTEUR DROITE
18 261662 CARTER SUPERIEUR DE GAUCHE
19 261663 CARTER SUPERIEUR DE DROITE
20 261666 CABLAGE MDB
21 260998 COUVERCLE CAVES LED
22 261995 CABLAGE PORTE - POUR LED RGB-
23 259829 FIXE-CABLE
24 261007 CARTER CARTE VERSION TOUCH
25 0v2284 COMPTEUR 24 VOLT
26 261327 BOUCHON EVA-DTS
27 260944 BOUCHON USB
28 256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
29 951699 KIT FILM PURE ZONE® 7"(5 PCS.)KALEA_KREA_SOLARE_ORCHESTRAT.
30 263993 DOSSIER DU COMPARTIMENT DE DISTRIBUTION

Evoca ©




KREA TOUCH -USA-
02 - Cabinet assy and cabinet

Pos. ]Code Remplacé par Description

1 255264 COVERTURE FIXE

2 255283 GOUJON

3 255260 ENTRETOISE PORTE
4 255254 ARRET PORTE

Evoca ©



G U
5 255289 COUVERCLE RECIPIENT CAFE
6 255265 COVERTURE OUVRABLE
7 0V1930 MICROINTERRUPTEUR UL
8 095623 JOINT
9 252233 FLOTTEUR
10 255268 BOUCHON
11 261049 COUVERTURE BASSINE
12 261048 BASSINE ECOULEMENT LIQUIDES
13 255273 CUVETTE MARCS
14 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
15 255725 VIS TARAUDEUSE 3,9X13
16 261273 PANNEAU ARRIERE MOBILE -GRIS-
17 252953 AXE D'ARRET DE SOMMET
18 258884 SERRURE RIELDA ANTI-EFFRACTION- VERS LA GAUCHE-
19 261280 CABLAGE SECURITE CONNECTIVITE
20 0V1350 SUPPORT MICROINTERRUPTEUR
21 0V2566 PIED
22 255267 BOUCHON
23 255266 BOUCHON
24 094026 CLIP
25 0V2496 ENTRETOISE SERRURE
26 255257 VERROU
27 255422 VERROUILLAGE CHAMBRE DE CAFE
28 255261 ENTRETOISE RECIPIENT
29 255029 VIS M4X10
30 261272 SUPPORT MICRO
31 988070 COMMUTATEUR DE LA PORTE
32 0Vv2378 INTERRUPTEUR
33 259829 FIXE-CABLE
34 258726 PIED
35 261277 GRILLE BASSINE LIQUIDES
36 259772 CHARNIERE CIEL OUVRABLE
37 255362 BOUCHON RECEPTACLE
38 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
39 261659 CARTER BORNIER
40 258719 BOUCHON BASE
41 259371 PLAQUE RENFORCEMENT PIEDS
42 0Vv3889 VIS M6X14
43 259370 PLAQUETTE TUBES MIXER

Evoca ©




KREA TOUCH -USA-
03 - Electric system

Pos. |Code Remplacé par ]Description

1 0V1654 CLEF D'INTERRUPTEUR
2 097796 INTERRUPTEUR

3 58010410 ENTRETOISE M4X10

4 261068 VIS M4X7

Evoca ©



G U P
5 252180 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE LUMINEUX
6 260110 PAROI ARRIERE EXPRESSO
6 263990 PAROI ARRIERE ESPRESSO HAUTE
7 261530 VENTILATEUR
8 266223 ALIMENTATION
9 258966 CABLE + GFCI 120V 15A
10 090148 AGRAFE
11 260134 BORNIER
12 265403 CARTE DE MISE EN (EUVRE
13 261665 CABLAGE GENERAL
14 259373 VIS TARAUD 3,5X35
15 0V3512 FILTRE POUR RESEAU
16 0v2143 PLATINE DE CONTROLE CHAUDIERE
17 258474 TUBE ONDULE D.16.5
18 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
19 255269 COUVERCLE
20 255502 SUPPORT VENTILATEUR
21 255503 BRIDE VENTILATEUR
22 255504 CONVOYEUR ASPIRATION
23 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
24 261328 ECROU M3
25 093312 PASSE-CABLE DE 12MM ART. 46
26 0Vv2127 PASSE-CABLE D.10
27 260177 VIS TCC-H FZ M3X45

Evoca ©




KREA TOUCH -USA-
04 - Hydraulic system

68
8

0

\/55 7‘1 58 59 :‘1 6‘0 61 5Jz 70

Pos. [Code ]Remplacépar |Description

1 258830 ENS. CHAUDIERE 120V 60HZ UL/NSF-INOX-
2 259777 GROUPE AIR-BREAK

3 264016 RONDELLE DE BOBINE

4 298192 JOINT OR 2026

Evoca ©



G U
5 094611 JOINT OR 2018
6 261876 GROUPE 5EV 2+2+2+2+3VOIES 24VAVEC LANCE
7 0Vv1385 THERMOSTAT UNIPOLAIRE 125 G. 120V
8 254710 ANNEAU ELASTIQUE COURBE
9 255041 VIS M6X25
10 257338 CALOTTE SUP CHAUDIERE 600CC-INOX-
11 095624 JOINT
12 259898 NOUVEAU SONDE DE TEMPERATURE
13 254711 JOINT OR112 2.62X9.92-RESISTANCE CHAUDIERE-
14 0Vv0685 RESISTANCE 1100W-120V
15 099748 JOINT -VERS. 600CC-
16 259081 RACCORD T LATERAL 6-1/8+TUBE-DOUBLE ETANCHEITE-
17 256880 CALOTTE INF. CHAUDIERE 600CC-INOX-
18 255042 ECROU M6
19 090021 PASSE FIL DIAM. 10.5 MM
20 252658 TUYAU TEFLON 3X6 (LE METRE)
21 262537 BOUCHON FEMELLE D.6
22 258721 CABLAGE ETAGERE ESPRESSO -UL-
23 097510 TUYAU SILICONE 5X9 BRUN
24 094231 RACCORD EN T
25 097512 TUYAU SILICONE 6X12 BRUN
26 097685 TUYAU SILICONE BRUN 7,5X12
27 095515 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE DIAM.14
28 0V0469 ELECTROVANNE 2,5 L/M 110V
29 099815 BOUCHON
30 258625 CONT. VOLUM. D.1,8 -BLANC-
31 094329 CLIP
32 255058 AGRAFE DE TUYAU FLEXIBLE
33 254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-
34 251275 POMPE EP5 120V 60HZ PLASTIQUE-CORPS BLANC-
35 0Vv1301 PROTECTEUR THERMIQUE 110 DEGRE
36 093091 AMORTISSEUR POMPE
37 256920 RACCORD 'L'D.8
38 0Vv2510 SUPPORT POMPE
39 251852 BUSE MIXEUR DIAM. 3.4
40 094185 RACCORD ANTI CONDENSATION
41 097002 AGRAFE DE TUBE FLEXIBLE
42 097515 TUYAU SILICONE 10X16 BRUN
43 0Vv1749 RACCORD EAU/AIR-BREAK
44 259796 FLOTTEUR AIR-BREAK
45 255028 VIS AUTO-TARAUDEUSE 3,9X9,5
46 0v1141 MICROINTERRUPTEUR
47 092703 CLIP
48 298180 ENSEMBLE TUYAU EV 3VOIES - CHAUDIERE
49 099107 ECROU
50 0Vv0907 BY-PASS 9 BAR
51 0Vv0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
52 252407 VANNE ANTI-RETOUR-AISI316-
53 097435 FILTRE D'EAU COMPTEUR VOLUMETRIQUE
54 252452 RACCORD DROIT
55 260309 NOYAU MOBILE 2VOIES
56 258815 COLLIER DE SERRAGE TUBE
57 252538 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 202
58 261102 NOYAU MOBILE EV. 3 VOIES-ES-
59 258874 TUBE EV.2 VOIES SANS BAGUE-VERS.24V-HIGH PERF.-
60 260963 CHEMINEE ELECTROVANNE CAFE'
61 257106 BOBINE SOLUBLES 10W
62 255571 BOBINE CAFE

Evoca ©




EVOCA

G

R O U P
63 093916 PASSE-CABLE OVALE
64 252968 ARRET CABLE
65 253698 RACCORD -L -D.4,5
66 259379 SUPPORT CHAUDIERE 600CC
67 A-0136 RONDELLE DENT. EXT 4.3 DIN 6798
68 093171 ANNEAU D ARRET
69 259161 RONDELLE ELASTIQUE
70 259402 ECROU FIXAGE OBINES
71 099059 JOINT DE MANCHON DE VANNE
72 261878 BRIDE SUPPORT 5EV
73 260398 VIS M4X35
74 261879 LANCE GROUPE ELECTROVANNES

Evoca ©




KREA TOUCH -USA-
05 - Mixer and canister

0

s

00 r
12 14 39 47 38 31 34 36 21

Pos. ]Code Remplacé par ]Description

1 255324 RECIPIENT 1L + BATTEUR

2 252948 MOLETTE

3 255322 RECIPIENT 1.9L + BATTEUR

4 256720 CORPS DIFFUSEUR Z4000 ES/FB

Evoca ©



G u P
5 254086 EMBOUT POUDRES
6 254088 AXE ROUE RECIPIENT 2.5L
7 257853 RONDELLE RECIPIENT
8 254085 VIS TRANSPORTEUSE PAS 30
9 254090 BAGUE RECIPIENT
10 254089 PIVOT ARRETE
11 255553 CORPS RECIPIENT 1L
12 39733800 BAGUE DE REJET
13 255554 ENTRETOISE RECIPIENT 1L
14 252384 MANETTE M4X10
15 255556 COUVERCLE RECIPIENT 1L
16 255557 COUVERCLE RECIPIENT 1.9L
17 255558 ENTRETOISE RECIPIENT 1.9L
18 255325 RESSORT BATTEUR 1.9L
19 254087 ROUE DENTEE
20 255559 CORPS RECIPIENT 1.9L
21 253267 CONNEXION CONVOYEUR MIXEUR
22 259624 SEMI-LABYRINTHE POUR DIFFUSEUR
23 258662 TIGE DROITE SANS CHARGE
24 258661 TIGE GAUCHE SANS CHARGE
25 097502 ETIQUETTE GROUPE CONTAINER SOLUBLES
26 254689 BUSE MAGENTA SINGLE (9-11CC)
27 253984 JOINT OR 2021
28 253990 BRIDE MIXEUR
29 259612 JOINT TORIQUE V -MARRON-
30 253991 VENTILATEUR MIXEUR
31 253985 JOINT OR 3137
32 255285 COUVERTURE MIXER
33 255284 ANNEAU MIXER
34 253998 MANCHON MIXEUR
35 253989 CORPS DE MIXEUR
36 254565 TUYAU SILICONE 5X9 -BLEU-
37 251757 JOINT OR SILICONE
38 261003 BUSES
39 255272 CUVETTE MIXER
40 259398 MOTEUR MIXEUR
41 253993 FERMETURE RECIPIENT
42 254058 MOTEURDOSEUR
43 254093 AXE ROUE RECIPIENT 4.5L
44 259378 SUPPORT 2 MIXER
45 262593 PROTECTION - ROULEAU DE 10 M-
46 255029 VIS M4X10
47 255725 VIS TARAUDEUSE 3,9X13
48 255724 VIS TARAUDEUSE 4X8
49 255193 LETTRE POUR TUYAU A-G(20 SET)
50 258668 SUPPORT DIFFUSEUR CAFE
51 252384 MANETTE M4X10
52 250827 MANETTE M4X16
53 259435 BOUCHON POUR DIFFUSEUR
54 256702 GR. DIFFUSEUR 74000 ES/FB
55 256721 COUVERCLE DIFFUSEUR Z4000ES/FB
56 261068 VIS M4X7
57 259376 ETAGERE 3 RECIPIENTS
58 259377 PLAQUE SUPPORT 3 DOSEURS A MOTEUR
59 255280 CONVOYEUR GAUCHE L=97MM
60 254694 ARRET CABLE BLANC
61 096653 PASSE-CABLE ANTI-ARRACHEMENT
62 255328 ROUE DENTEE POUR BATTEUR

Evoca ©




|63 |255555 |RACLEUR RECIPIENT 1L

Evoca ©



KREA TOUCH -USA-

06 - Side shelf
Pos. |Code ]Remplacé par |Description
1 250826 AXE DE CONSOLE
2 093171 ANNEAU D ARRET
3 259442 CUVE POUDRES
4 250827 MANETTE M4X16

Evoca ©



G u P
5 099616 RESSORT
6 255315 DOSEUR A MOTEUR SUCRE
7 258725 CABLAGE DOSEURS SUPPLEMENTAIRES -UL-
8 0Vv3829 AIMANT
9 258659 CORPS RECIPIENT 2 L
10 258669 ROUE POUR RECIPIENT KREA
11 258664 DISTANCIATEUR ROUE LONG
12 258663 DISTANCIATEUR ROUE COURT
13 258665 PIVOT ROUE RECIPIENT 2 L
14 254089 PIVOT ARRETE
15 098609 VIS TRANSPORTEUSE L=11.7CM
16 095849 EMBOUT
17 095829 JOINT
18 258660 COUVERCLE RECIPIENT 2 L
19 258971 BATTEUR
20 250267 ARRET POUR BATTEUR
21 258033 BROCHE DE FIXAGE MIXEUR
22 259375 PINCE DE FIXAGE
23 258728 RECIPIENT SUPPLEMENTAIRE 2L+MIXER-CAFE FB-
24 258729 RECIPIENT SUPPLEMENTAIRE 2L+MIXER-CHOCOLAT-
25 259517 VIS COURTE AVEC CHEVILLE
26 258666 TIGE REC. 2L -CHOCOLATE-
27 258667 TIGE REC. CAFE 2L
28 264364 COUVERTURE ARRIERE

Evoca ©




KREA TOUCH -USA-
07 - Grinder doser unit

Pos. |[Code |[Remplacé par |Description

1 256140 MOULIN A CAFE ROT. VERS LA GAUCHE BROYEURS STD-120V 60HZ
2 258727 ENSEMBLE DOSEUR CAFE 120V UL/NSF

3 258681 ENSEMBLE CLOCHE CAFE -USA-

4 298147 CORPS REDUCTEUR

Evoca ©



G o u
5 298143 VIS M5X16
6 256138 MOTEUR GRINDER COURROIE -VERSLA GAUCHE-120V 60HZ
7 260385 COUVERCLE DOSEUR NSF
8 298144 GLISSIERE COURROIE
9 298152 COURROIE
10 298151 POULIE COMPLETE
11 298155 ROULEMENT
12 298148 CALOTTE MOULIN -1 CAFE-
13 099457 RONDELLE
14 093171 ANNEAU D ARRET
15 099474 VIS DE REGLAGE
16 298145 HELICE PORTE-MEULE
17 095840 MEULE
18 252917 VIS -INOX-
19 252918 VIS 4X10 -INOX-
20 095805 JOINT
21 298149 PORTE-MEULE
22 298146 COLLIER DU MOULIN
23 257058 VIS TSPC-H M3X6
24 099471 RESSORT
25 252378 VIS GAUCHE
26 0Vv2520 PROTECTION VIS
27 258682 CLOCHE CAFE INFERIEUR -USA-
28 258683 PROTECTION CLOCHE CAFE -USA-
29 255326 COUVERCLE
30 098630 RIDEAU POUR CONTENEUR
31 255491 RONDELLE 4,3X12
32 264458 VIS AUTO-FILETEUSE 2,2X11
33 251128 CORPS DE DOSEUR CAFE
34 0v2131 MICRO BURGESS-FASTON-
35 0V0468 ELECTROAIMANT 110V
36 258723 CABLAGE MOULIN -UL-
37 098696 RESSORT ELECTRO-AIMANT DOSEUR
38 093832 AXE POUR 93205
39 098643 REGLE DOSES DE CAFE
40 254427 PORTILLON DOSEUR DE CAFE+PLAQUE
41 253637 LEVIER POUR REGLE
42 098822 PIVOT POUR LEVIER
43 261212 BROSSES -UL-
44 099484 PIECE CAOUTCHOUC
45 255281 COUVERTURE MOULIN
46 251778 FICHE AVEC CAPTEUR
47 254834 COUVERCLE LATERAL DOSEUR
48 252916 ANNEAU -INOX-
49 099475 ACTUATEUR

Evoca ©




Pos. ]Code

KREA TOUCH -USA-
08 - Coffee unit Z4000 D.46

1

20 19 17 16 14

N ;S S S ) Jmjes. 8,26 21 28

40 21 8 1 23 2 43

2‘9 30",

Remplacé par |Description

1 258730 GROUPE 74000 CHAMBRE @46 ES/FB

1 266778 GROUPE 74000 DX @46 ES+FB -FILTRE FIXE-
2 098818 ANNEAU D'ARRET D.4

3 254670 GUIDE TIGE DU PISTON D.46

Evoca ©




G U P
4 098688 RESSORT RETOUR PISTON
5 254666 TIGE DU PISTON D.46
6 259058 VIS TARAUD 4X16
7 254669 SOLE D.46
8 0V0782 JOINT TORIQUE D'ETANCHEITE 2025
9 256756 RACLEUR SUPERIEUR
10 254328 RESSORT RACLEUR
11 255034 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4X12 POINTE PLAT
12 262496 PIGNON
13 099457 RONDELLE
14 254675 MANIVELLE GAUCHE D.46
15 254667 ANNEAU CONTENANCE
16 254665 BIELLE D.46
17 254654 PATIN GUIDE
18 096569 COLLIER DE FIXATION DIAM.12
19 254655 CLEFS PISTON SUPERIEUR
20 256251 VIS TCC-H FZ M4X30
21 256755 BUSE SORTIE FB 74000 ES/FB
22 256752 PROTECTION POUR CYLIND. SUP.
23 256751 CYLINDRE SUPERIEUR
24 256746 RESSORT SOUPAPE FB 74000 ES/FB
25 254650 JOINT 1,9X2,4
26 260204 PISTON SUPERIEUR 74000 ES/FB
27 251757 JOINT OR SILICONE
28 256753 SUPPORT FILTRE ES/FB
29 256754 FRETTE FIXAGE FILTRE
30 256737 FILTRE CAFE ES/FB
31 251755 FILTRE CAFE DIAM/ 42
32 261474 VIS M4X10 AVEC FREIN FILET
33 256748 PISTON INF. 10MM Z4000 ES/FB
34 256760 RACLEUR INFER. Z4000 ES/FB
35 254668 CHAMBRE D'INFUSION D.46
36 254674 MANIVELLE DROITE D.46
37 260144 RESSORT RACLEUR DOUBLE
38 255505 PLAQUETTE Z4000
39 253220 RESSORT POUR LEVIER
40 254678 EPAULEMENT DROIT/GAUCHE D.46
41 260787 GROUPE VANNE EXPRESSO
41 260802 GROUPE VANNE EXPRESSO
42 298173 MICRO AVEC CABLAGE
43 266009 ENSEMBLE PISTON SUPERIEUR AVECFILTRE A CAFE
44 254805 ACCROCHAGE GROUPE 74000 D.46
45 254552 MOTOREDUCTEUR 24V
46 987628 VIS EJOT-PT 3X8
47 257306 JOINT OR 4,9X1,9
48 256198 VIS AF MP TCBC-H-TZ 4.5X12
49 255084 PIVOT RENVOI MICRO
50 09004002 VIS M2X12
51 30448800 PLAQUETTE FIXAGE MICRO 7100
52 257758 RENFORCEMENT PLAQUE GROUPE CAFE
53 264355 VIS 4X16
54 255031 VIS AUTO-TARAUDEUSE 4,2X26

Evoca ©




Evoca ©



